
DERECHO FECHA: 2/03/2026

N°
N° 

Exp.

CÓDIGO 

PLAZA
APELLIDOS Y NOMBRES

ESC. 

PROF.

PUNTAJE 

TOTAL 

(Prom.)

OBSERVACIÓN 

"CUMPLE" o "NO 

CUMPLE"

1 3588 TP CIRO R. MELENDEZ CABALLERO DE 14.7 CUMPLE

2 3497 TP JOSE M. ALVITEZ HERVAY DE 14.3 CUMPLE

3 3601 TP RENE J. CHIPANA VENTURA DE 14.3 CUMPLE

4 3568 TP HERBERT E. PAREDES ALIAGA DE 17.3 CUMPLE

5 3464

TP

JESCICA ESPINOZA ENCISO DE 10.3

NO CUMPLE, No 

alcanza puntaje 

mínimo a 11 puntos, 

según las bases 2.9.
6 3427 TC ROSARIO A. VILLAR CORTEZ DE 15.3 CUMPLE

7 3659 TC LENIN A. CHECCO CHAUCA DE 16 CUMPLE

8 3640 TP REYNALDO MENDOZA MARIN DE 18 CUMPLE

URIEL CARRION HERRERA SAMUEL APAZA PARI

EVALUADOR EVALUADOR

JORGE LUIS VILCHEZ CASAS

EVALUADOR EVALUADOR

ESCUELA PROFESIONAL:

CONVOCATORIA PARA SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICA A 

TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I

UTEA - SEDE ABANCAY
CUARTA ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

RESULTADOS EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL


